2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.12.2016 № 2521-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 02.02.2015 № 271-па

В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 02.02.2015 № 271-па «О межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при главе администрации Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В заголовке, пункте 1, подпунктах 2.1, 2.2 пункта 2 постановляющей части слова «главе администрации» заменить словом «Главе».
1.2. В приложении № 1 к постановлению:
1.2.1. В заголовке, пункте 1.1 слова «главе администрации» заменить словом «Главе».
1.2.2. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Состав Совета утверждается постановлением администрации Нефтеюганского района. В Совет не могут входить представители администрации района, городского/сельских поселений (за исключением Главы Нефтеюганского района), а также субъектов естественных монополий, осуществляющих деятельность на территории Нефтеюганского района, или аффилированные с такими субъектами лица.».
1.2.3. В разделе 6:
1.2.3.1. В абзаце втором пункта 6.1 слова «первый заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Глава Нефтеюганского района.».
1.2.3.2. Абзац второй пункта 6.5 изложить в следующей редакции:
«Внеочередное заседание Совета может быть проведено по инициативе
не менее 1/3 членов Совета или Главы Нефтеюганского района.».
1.3. В приложении № 2 к постановлению:
1.3.1. В заголовке слова «главе администрации» заменить словом «Главе».
1.3.2. Слова «первый заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Глава Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава района							Г.В.Лапковская